
CITTÀ METROPOLITANA DI VENEZIA

AREA AFFARI GENERALI
Servizio agli organi istituzionali

Determinazione di liquidazione N. 1725 / 2025
Responsabile del procedimento: FRATINO MICHELE

Oggetto: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO DI 5.000,00 EURO A COMUNE DI MUSILE DI 
PIAVE, PER EVENTO "CONCERTO DI NATALE - CORO JOY SINGERS".

Il dirigente

Visto il prospetto allegato “scheda contabile” emesso da questo servizio, che qui integralmente si 
richiama;

vista la determinazione dirigenziale n. 3553 del 27.11.2024 avente ad oggetto ASSEGNAZIONE 
AL COMUNE DI MUSILE DI PIAVE DEL CONTRIBUTO DI 5.000,00 EURO, PER EVENTO 
"CONCERTO DI NATALE - CORO JOY SINGERS”, a fronte di un preventivo di euro 9.995,42;

vista  la nota del Comune di Musile di Piave, prot. n. 69980 del 09 ottobre 2025, con la quale la 
stessa  trasmette  la  rendicontazione  delle  spese  relative  alla  predetta  iniziativa,  per  un  importo 
ammontante a complessivi euro 9.921,82; 

visto l’art. 11, comma 6, del vigente Regolamento per la concessione di contributi, il quale prevede 
che,  nel  caso  in  cui  il  beneficiario  rendiconti  una  spesa  inferiore  a  quella  ammessa,  si  dovrà 
provvedere alla riduzione proporzionale del contributo;

ritenuto, pertanto, di ridurre l’importo del contributo ad euro 4.963,18=pari al 50,02% della spesa 
suddetta. 

DETERMINA

1.  di  liquidare  la  spesa  al  creditore  e  nell’importo  indicato  nel  prospetto  allegato  SCHEDA 
CONTABILE al presente provvedimento;

2.  di  imputare  la  spesa  in  conformità  a  quanto  indicato  nel  prospetto  di  liquidazione  allegato 
SCHEDA CONTABILE al presente provvedimento.

Si dichiara che l’operazione oggetto del presente provvedimento non presenta elementi di anomalia 
tali  da  proporre  l’invio  di  una  delle  comunicazioni  previste  dal  provvedimento  del  Direttore 
dell'Unita' di informazione finanziaria (U.I.F.) per l'Italia del 23 aprile 2018. 

Si attesta, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del d.lgs n. 267/2000, la regolarità e la correttezza 
dell’azione amministrativa relativa al presente provvedimento.



IL DIRIGENTE
FRATINO MICHELE

atto firmato digitalmente


